[image: Думиничский район (одноцветный со штриховкой)1]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область

Администрация муниципального района
«ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   «__21___»___01__2021г.                                                                        №  ___17____

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Думиничский район» от 24.11.2020г. № 598 «О проведении ежегодного конкурса «На лучшее новогоднее оформление витрин и интерьеров залов предприятий торговли и общественного питания муниципального района «Думиничский район»

В связи с кадровыми изменениями,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации МР «Думиничский район» от 24.11.2020г. № 598 «О проведении ежегодного конкурса «На лучшее новогоднее оформление витрин и интерьеров залов предприятий торговли и общественного питания муниципального района «Думиничский район» (далее – постановление), изложив текст Приложения № 2 к названному постановлению в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте МР «Думиничский район» http://www.admduminichi.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы администрации МР «Думиничский район».

Глава администрации 		                           	С.Г.Булыгин

Приложение
к постановлению администрации
МР «Думиничский район»
от «__21__»__01__2021г. № __17__

Приложение № 2
к постановлению администрации
МР «Думиничский район»
от «_24_»_11_2020г. № _568__

[bookmark: bookmark4]СОСТАВ
ЖЮРИ КОНКУРСА «НА ЛУЧШЕЕ НОВОГОДНЕЕ ОФОРМЛЕНИЕ ВИТРИН
И ИНТЕРЬЕРОВ ЗАЛОВ ПРЕДПРИЯТИЙ ТОРГОВЛИ И ОБЩЕСТВЕННОГО
ПИТАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН»

Председатель жюри:
Первый заместитель Главы администрации МР «Думиничский
район»
Члены жюри:
Начальник отдела экономики администрации МР «Думиничский район»,
Начальник отдела строительства, архитектуры, жилищно-
коммунального и дорожного хозяйства администрации МР «Думиничский район»,
Заведующий отделом культуры и туризма администрации МР «Думиничский
район»,
Начальник отдела по делам ГО ЧС и мобилизационной работе
администрации МР «Думиничский район»,
Заместитель начльника отдела экономики администрации МР «Думиничский район»,
Глава администрации городского или сельского поселения, на территории которого располагаются предприятия торговли и общественного питания (по согласованию).

image1.jpeg